
 

 

Philips NeoPix 122
Projektors lietošanai mājās

Kvalitatīvs attēls
Wi-Fi savienojums
Apjomīgi basi
Kluss

NPX122/INT
Gudri konstruēts, labi iederēsies 

jūsu interjerā
NeoPix 122 piedāvā baudāmu 720p HD attēlu līdz 65 collām. Kompakts, ar plašu savienotāju 
(HDMI, USB) izvēli, kā arī divu frekvenču joslu Wi-Fi ekrāna spoguļošanas funkciju. Iebūvēts 
multivides atskaņotājs filmām, attēliem un pat mūzikai, ko papildina 2.1 skaļrunis

Vienkārša pieslēgšana
• Viedā Wi-Fi ekrāna spoguļošana
• Iebūvēts multivides atskaņotājs
• NeoPix 122 savienojums

Kvalitatīvs attēls
• NeoPix 122,True HD 720p
• Paplašināta attēla korekcija
• Uzlabots LED gaismas avots

Kluss ar piesātinātiem basiem
• 2.1 jaudīga skaņas sistēm
• Ļoti kluss



 NeoPix 122,True HD 720p

Baudiet True 720p HD sniegto kvalitāti ar 
NeoPix 122, kas ir piemērots, lai jūs savā 
guļamistabā uz 65 collu ekrāna varētu skatīties 
savas mīļākās filmas un seriālus. Izmantojiet 
priekšrocības, ko sniedz nelielam projicēšanas 
attālumam piemērots dzinējs, kas izstrādāts, lai 
samazinātu projekcijas attālumu un veidotu vēl 
lielāku attēlu tikai 2 metru attālumā no sienas. 
NeoPix 122 ir aprīkots ar integrētu statīva 
skrūvi, ar ko projektoru var viegli piestiprināt 
pie griestiem.

Viedā Wi-Fi ekrāna spoguļošana

Savienojiet ar mobilām ierīcēm, piemēram, 
planšetdatoriem, viedtālruņiem vai pat 
datoriem, bezvadu režīmā, lai parādītu un 
kopīgotu saturu. Videoklipi tālruņos? Esiet bez 
raižu! Vienkārši atskaņojiet tos, izmantojot Wi-
Fi! (IOS, Android, Mac un PC). Pateicoties Dual 
band (2,4 un 5 GHz), jūsu savienojums būs vēl 
stabilāks un ātrāks, tāpēc klipi tiks atskaņoti bez 
aizķeršanās.

2.1 jaudīga skaņas sistēm

Pateicoties 2.1 audio sistēmai (divi skaļruņi un 
zemfrekvences skaļrunis), jūs varēsit izbaudīt 
izcilu skaņu. Ierīcei ir 3,5 mm izejas džeks, 
tāpēc varēsiet pieslēgt austiņas vai skaļruņus, lai 
iegūtu apjomīgāku skaņu.

Paplašināta attēla korekcija

Novietojiet ierīci vēlamajā vietā! Trapeces 
korekcijas un digitālās tālummaiņas tehnoloģija 
ļaus precīzi pielāgot attēlu un novietot 
projektoru gandrīz jebkurā attālumā. 
Izmantojot trokšņu samazināšanas tehnoloģiju, 
pielāgojiet attēlu, lai skatītos reālistiskus 
videoklipus vai kinofilmas.

Iebūvēts multivides atskaņotājs

Iebūvētā multivides atskaņotāja dēļ visu 
iespējams darīt vienuviet! Pārlūkojiet un 

skatieties videoklipus, klausieties mūziku vai 
projicējiet jaunākās brīvdienu 
fotogrāfijas.Vienkārši pievienojiet USB atmiņu 
vai cieto disku, lai piekļūtu visam saturam.

Ļoti kluss

Izstrādāts, lai uzlabotu gaisa plūsmu un siltuma 
izkliedi, vienlaikus būdams kompakts. 
Izmantojot augstas veiktspējas ventilatorus, 
tiek nodrošināta klusa darbība.

Uzlabots LED gaismas avots

Jaudīgais LED gaismas avots attēlo spilgtas un 
dzīvas krāsas un darbojas līdz pat 30 000 
stundām. Jums to nevajadzēs nomainīt, jo šis 
gaismas avots darbojas 20 gadus, ja tas vidēji 
tiek izmantots 4 stundas dienā. Turklāt 
enerģijas patēriņš ir daudz zemāks nekā 
standarta lampas tipa projektoriem, kā 
rezultātā jūs varat baudīt lielāku ekrānu un 
pilnībā iekļaujošu pieredzi, izmantojot videi 
draudzīgu ierīci.
NPX122/INT

Izceltie produkti
Projektors lietošanai mājās
Kvalitatīvs attēls Wi-Fi savienojums, Apjomīgi basi, Kluss



Izlaides datums  
2023-10-03

Versija: 1.1.1

EAN: 76 40186 96013 7

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehnoloģija
• Displeja tehnoloģija: LCD
• Gaismas avots: gaismas diode
• Spilgtums: līdz 100 lūmeniem*
• Kontrasta koeficients: 3000:1
• Izšķirtspēja: 1280 x 720 pikseļi
• Projekcijas attāluma attiecība: 1,47:1
• Malu attiecība: 16:9
• Fokusa korekcija: Instrukcija
• Iebūvēts multivides atskaņotājs
• Trapeces korekcija: Instrukcija
• LED kalpošanas laiks: Līdz 30 000 st.
• Projekcijas attēla izmērs: līdz pat 65 collas 

(165 cm)
• Projekcijas attālums: 65 collas @ 83 collas 

attālums (212 cm)
• Atbalstītā izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļi
• Ieteicamais lietojums: Maks. 65 collas tumšā telpā

Savienojums
• Wi-Fi: Dualband 2,4 GHz un 5 GHz

• HDMI: x1
• USB: x1
• Audio izeja: 3,5 mm ligzda
• Līdzstrāvas ieeja: Līdzstrāvas ligzda

Skaņa
• Stereo skaļrunis: 2 x 5 W
• 2.1
• Telpas režīms, izlīdzināšana

Izmēri
• Svars: 1.89lbs / 0.85kg kg
• izsaiņots (P x D x A): 225 x 190 x 102 mm / 

8,86 x 7,46 x 4,02 collas

Enerģijas avots
• Enerģijas patēriņš: Darbība: 42 W, Gaidstāve 

<0,5 W
• Līdzstrāvas ieeja: 12 V, 3,5 A (100–240 V 

maiņstrāva)
•

NPX122/INT

Specifikācijas
Projektors lietošanai mājās
Kvalitatīvs attēls Wi-Fi savienojums, Apjomīgi basi, Kluss

* Krāsu spilgtums (krāsu gaismas izvade) un baltās gaismas spilgtums 
(baltās gaismas izvade) atšķiras atkarībā no projektora iestatījumiem. 
Krāsu gaismas izvade ir noteikta saskaņā ar standartu IDMS 15.4; 
baltās gaismas izvade mērīta saskaņā ar standartu ISO 21118.

* Jēdzieni HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI 
preču dizains un HDMI logotipi ir HDMI Licensing Administrator, 
Inc. preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes.

http://www.philips.com

